
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                        Αριθµ. απόφ. 211/2017                          
ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ                                                                                                                     
∆ΗΜΟΣ ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ         
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το πρακτικό της 17ης συνεδρίασης της Οικονοµικής Επιτροπής 

του ∆ήµου Εορδαίας 
 
 
 

         Στην Πτολεµαΐδα σήµερα 20-11-2017 ηµέρα ∆ευτέρα και ώρα 10.30 π.µ στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα Πτολεµαΐδας 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή του ∆ήµου Εορδαίας, ύστερα από τη µε αρ. πρωτ. 40373/14-11-
2017 πρόσκληση της Προέδρου, που επιδόθηκε νόµιµα µε αποδεικτικό στα µέλη, σύµφωνα µε το άρθρο 75 του 
Ν.3852/10 για να συζητήσει και να λάβει απόφαση για τα παρακάτω θέµατα ηµερήσιας διάταξης: 
…………………………………………………………………………..………………………………………………………………………......................... 
Έγκριση ή µη των πρακτικών της αρχικής και της επαναληπτικής φανερής- προφορικής- πλειοδοτικής δηµοπρασίας για την 
εκµίσθωση αγροτεµαχίων έ κ τ α ση ς  7 31 , 1 25  σ τ ρ ε µ .  π ο υ  βρ ί σ κ ο ν τ α ι  σ τη ν  Τ . Κ .  Ε ρµ α κ ι ά ς .  
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
  Αφού διαπιστώθηκε νόµιµη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννέα (9) µελών ήταν παρόντα τα παρακάτω µέλη: 
   ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 
1.Σάββας Ζαµανίδης 
2. Φώτιος Ιορδανίδης                              

 
 

3. Ιωαννης Τσοκτουρίδης   
4. Γεώργιος Θεοδοσιάδης   
5. Ευσταθιος Κατσιδης 
6. Καιδης Αποστολος 

 

7. Στέφανος Μπίγγας  
8. Σοφοκλής Σιδηροπουλος 
9. Γεωργιος Καραϊσκος 

 

……………………………………………………………………………………….……………………………………………………………….. 
Ο Πρόεδρος κ. Σάββας Ζαµανιδης  , κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και έθεσε υπόψη των µελών ότι µε την 278/2017 
απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου Εορδαίας, αποφασίστηκε η εκµίσθωση 731,125 στρεµµάτων αγροτεµαχίων στην Τ.Κ. 
Ερµακιάς. 
Με την υπ΄αρίθµ 183/2017 Α.Ο.Ε καταρτίστηκαν οι όροι διακήρυξης της φανερής- προφορικής- πλειοδοτικής δηµοπρασίας 
και εξεδόθη η υπ΄αρίθµ 36103/11-10-2017 περίληψη διακήρυξης της εν λόγο δηµοπρασίας, που όρισε ως ηµέρα της 
δηµοπρασίας την 24/10/2017 ηµέρα Τρίτη και ώρα 10:00 π.µ και επαναληπτική αυτής την 31/10/2017 ηµέρα Τρίτη και 
ώρα 10:00 π.µ.  
Θέτω υπόψη σας τα από 24-10-2017 πρακτικά της αρχικής διενεργηθείσης φανερής –προφορικής –πλειοδοτικής 
δηµοπρασίας, καθώς και τα από 31/10/2017 πρακτικά της διενεργηθείσης επαναληπτικής φανερής –προφορικής –
πλειοδοτικής δηµοπρασίας για την εκµίσθωση 731,125 στρεµµάτων αγροτεµαχίων στην Τ.Κ. Ερµακιάς, όπως αυτά 
συντάχθηκαν από την Επιτροπή όπως ορίστηκε µε τις αριθµ. 373/2014 & 270/2017 Αποφάσεις ∆ηµοτικού Συµβουλίου. 
Καλείται η Οικονοµική Επιτροπή για την έγκριση ή µη των πρακτικών της αρχικής και της επαναληπτικής δηµοπρασίας. 

 
        Αριθµ.απόφ. 211/2017 
 
   Η Οικονοµική Επιτροπή µετά διαλογική συζήτηση σύµφωνα µε τις διατάξεις του Π.∆/τος 270/81 και του Ν. 3852/2010  και 
έχοντας υπόψη: 
1) Την 278/2017 Α.∆.Σ. 
2) Την 183/2017 Α.Ο.Ε. 
3) την υπ΄αρίθµ 36103/11-10-2017 Περιληπτική διακήρυξη 
4) Τα µε ηµεροµηνία 24-10-2017  & 31-10-2017 πρακτικά δηµοπρασίας της Επιτροπής όπως αυτή ορίστηκε µε τις αριθµ. 
373/2014 & 270/2017 Αποφάσεις ∆ηµοτικού Συµβουλίου. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι οµόφωνα 
 
 Α. Εγκρίνει τα πρακτικά της αρχικής διενεργηθείσας δηµοπρασίας που πραγµατοποιήθηκε στις 24-10-2017 ηµέρα Τρίτη και 
ώρα 10:00 π.µ , ως εξής: 
   

ΑΔΑ: Ω3ΛΔΩΡ6-38Ρ



Α1. Εγκρίνει τα πρακτικά της αρχικής διενεργηθείσας δηµοπρασίας που πραγµατοποιήθηκε στις 24-10-2017 ηµέρα Τρίτη και 
ώρα 10:00 π.µ και ανακηρύσσει πλειοδότες τους κάτωθι για τα κάτωθι αγροτεµάχια, µε τις κάτωθι τιµές:  
 
 
 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗΣ 
∆ΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 
 
 
ΑΦΜ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ 
ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΟΥ-
ΣΤΡΕΜΜΑΤΑ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΕ 
ΕΥΡΩ/ΣΤΡΕΜΜΑ 
(για κάθε 
καλλιεργητική 
περίοδο) 

 
 
 
 
ΕΓΓΥΗΤΗΣ 

ΕΓΓΥΗΤΙΚ
Η 
ΣΥΜΜΕΤΟ
ΧΗΣ 

2 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
 
 
 
 
149200638 

∆ηµοτική έκταση 
1,053 στρ. από  το 
υπ αριθµόν 212 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης  
7,4 στρ. 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα  

 
 
 
 

 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Νο 142 

38 -//- 

 
 
 
-//- 

∆ηµοτική έκταση 
3,559 στρ. του υπ 
αριθµόν 5 
αγροτεµαχίου 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 
 

-//- -//- 

39 -//- 

 
-//- 

∆ηµοτική έκταση 1 
στρ. από το υπ 
αριθµόν 570 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης  2  
στρ 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 
 
 
 

-//- -//- 

82 -//- 

 
 
 
 
 
 
-//- 

∆ηµοτική έκταση 7 
στρ. από το υπ 
αριθµόν 5 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης  
30.339,3 στρ 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 
 

-//- -//- 

3 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 
 
 
 
 
 
125539744 
 

∆ηµοτική έκταση 
2,470 στρ. από το 
υπ αριθµόν 464  
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης 
58,8 στρ 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 
 
 
 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Νο 138 

4 -//- 

 
 
 
 
 
 

-//- 

∆ηµοτική έκταση 
2,488 στρ. από το 
υπ αριθµόν 464  
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης 
58,8 στρ 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 
 
 
 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ -//- 

40 -//- 

 
 
 
 
 
 

-//- 

∆ηµοτική έκταση 20 
στρ.(135-8) από το 
υπ αριθµόν 135 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης  
216,8  στρ 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 
 
 
 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ -//- 

42 -//- 

 
 
 
 
 
 

-//- 

∆ηµοτική έκταση 4 
στρ. από το υπ 
αριθµόν 432 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης  
90,7  στρ 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

-//- 

ΑΔΑ: Ω3ΛΔΩΡ6-38Ρ



13 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ 
ΕΥΤΕΡΠΗ 

 
 
 
 
 
 
115822462 

 
∆ηµοτική έκταση 
4,825 στρ. από το 
υπ αριθµόν 83 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης 
94,2 στρ 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 
 
 
 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Νο 150 

90 -//- 

 

 
 
 
-//- 

∆ηµοτική έκταση 
2,340 στρ. από το 
υπ αριθµόν 5 αγρό 
συνολικής έκτασης  
30.339,3 στρ 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 
 
 

-//- -//- 

15 
ΜΗΓΓΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 
 
 
 
 
 
106073497 

∆ηµοτική έκταση 
1,095 στρ. από το 
υπ αριθµόν 243 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης 
29,2 στρ 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 
 
 
 

ΜΗΓΓΟΣ 
ΕΥΡΙΠΙ∆ΗΣ Νο 134 

16 -//- 

 
 
 

-//- 

∆ηµοτική έκταση 
0,373 στρ. του υπ 
αριθµόν 5 
αγροτεµαχίου 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 
 

-//- -//- 

17 -//- 

 
 
 
 
-//- 

∆ηµοτική έκταση 
1,001 στρ. από το 
υπ αριθµόν 155 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης 
4,8 στρ 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 
 

-//- -//- 

18 -//- 

 
 
-//- 

∆ηµοτική έκταση 1,3 
στρ. του υπ αριθµόν 
5 αγροτεµαχίου 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 

-//- -//- 

54 -//- 

 
 
 
 
-//- 

∆ηµοτική έκταση 16 
στρ. από το υπ 
αριθµόν 5 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης  
30.339,3  στρ 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 
 

-//- -//- 

89 -//- 

 
 
 
-//- 

∆ηµοτική έκταση 12 
στρ. από το υπ 
αριθµόν 5 αγρό 
συνολικής έκτασης  
30.339,3 στρ 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 

-//- -//- 

26 ΠΑΡΙΣΣΗ ΟΛΓΑ 

 
 
 
118417401 

∆ηµοτική έκταση 
4,524  στρ. του υπ 
αριθµόν  5 
αγροτεµαχίου 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ Νο 147 

67 -//- 

 
 
 
 
 
 
-//- 

∆ηµοτική έκταση 20 
στρ.(135-7) από το 
υπ αριθµόν 135 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης  
216,8  στρ 

10,05 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 
 
 
 
 

-//- -//- 

69 -//- 

 
-//- 

∆ηµοτική έκταση 20 
στρ.(134-7) από το 
υπ αριθµόν 134 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης  
206,6  στρ 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 
 
 
 

-//- -//- 

ΑΔΑ: Ω3ΛΔΩΡ6-38Ρ



70 -//- 

 
 
 
 
 
 
-//- 

∆ηµοτική έκταση 10 
στρ.(135-1) από το 
υπ αριθµόν 135 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης  
216,8  στρ 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 
 
 
 
 

-//- 
 -//- 

71 -//- 

 
 
 
 
 
 
-//- 

∆ηµοτική έκταση 5 
στρ. από το υπ 
αριθµόν 273 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης  
25,7  στρ 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 
 
 
 
 

-//- -//- 

72 -//- 

 
 
 
 
 
 
-//- 

∆ηµοτική έκταση 
3,820 στρ. του υπ 
αριθµόν 5 
αγροτεµαχίου 
συνολικής έκτασης 
30.339,3 στρ. 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 
 
 
 

 
-//- 

 -//- 

91 -//- 

 
-//- ∆ηµοτική έκταση 

2,625 στρ. από το 
υπ αριθµόν 179 αγρό 
συνολικής έκτασης  
3,1στρ 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 
 
 

-//- 
 

 
 
 

-//- 

 

27 ΤΕΡΠΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

 
 
068192439 

∆ηµοτική έκταση 
4,598  στρ. από το 
υπ αριθµόν 83 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης 
94,2 στρ. 

10,05 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 
 
 
 

ΣΑΚΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Νο 145 

50 -//- 

 
 

-//- 

∆ηµοτική έκταση 20 
στρ.(134-6) από το 
υπ αριθµόν 134 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης  
206,6  στρ 

10,05 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 
 
 
 

-//- -//- 

87 -//- 

 
 
-//- 

∆ηµοτική έκταση 
13,5 στρ. από το υπ 
αριθµόν 5 αγρό 
συνολικής έκτασης  
30.339,3 στρ 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 
 

-//- 
 -//- 

31 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ 
ΟΛΓΑ 

 
 
 
149217147 

∆ηµοτική έκταση 
1,445  στρ. του υπ 
αριθµόν 5 
αγροτεµαχίου 

10,05 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 Νο 130 

45 -//- 

 
 
 
 
 
 
-//- 

∆ηµοτική έκταση 20 
στρ.(135-5) από το 
υπ αριθµόν 135 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης  
216,8  στρ 

10,05 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 
 
 
 
 

-//- -//- 

78 -//- 

 
 

 
-//- 

∆ηµοτική έκταση 1,426 
στρ. από το υπ αριθµόν 
134 αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης  
206,6  στρ. 

10,05 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 

-//- 

-//- 

ΑΔΑ: Ω3ΛΔΩΡ6-38Ρ



79 -//- 

 
 
 
 
-//- 

∆ηµοτική έκταση 
1,087 στρ. από το 
υπ αριθµόν 5 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης  
30.339,3  στρ 

10,05 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 

 
 

-//- -//- 

34 ΝΙΚΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

 
 
 
 
 
068196580 

∆ηµοτική έκταση 
7,876  στρ. από  το 
υπ αριθµόν 83 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης 
94,2 στρ 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 
 
 
 

ΝΙΚΟΥ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Νο 137 

35 -//- 

 
 
 
-//- 

∆ηµοτική έκταση 4 
στρ. από το υπ 
αριθµόν 254 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης 
5,365 στρ 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 

-//- 
-//- 

60 -//- 

 
 
 
-//- 

∆ηµοτική έκταση 20 
στρ.(134-2) από το 
υπ αριθµόν 134 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης  
206,6  στρ 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 

-//- 

-//- 

61 -//- 

 
 
 
 
-//- 

∆ηµοτική έκταση 20 
στρ.(134-3) από το 
υπ αριθµόν 134 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης  
206,6  στρ 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα -//- 

 
 
 
 
-//- 

62 -//- 

 
 
 
 
-//- 

∆ηµοτική έκταση 20 
στρ.(134-4) από το 
υπ αριθµόν 134 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης  
206,6  στρ 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα -//- 

 
 
 
 
-//- 

86 -//- 

 
 
 
 
-//- 

∆ηµοτική έκταση 18 
στρ.(134-1) από το 
υπ αριθµόν 134 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης  
206,6  στρ 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα -//- 

 
 
 
 
-//- 

43 ΓΙΑΝΤΣΟΣ ΘΩΜΑΣ 

 
 
 
 
 
 
037697469 

∆ηµοτική έκταση 5 
στρ. από το υπ 
αριθµόν 237 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης  
8,6  στρ 

10,05 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 
 
 

ΣΑΚΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Νο 135  

46 -//- 

 
 
 
 
-//- 

∆ηµοτική έκταση 20 
στρ.(134-8) από το υπ 
αριθµόν 134 
αγροτεµάχιο συνολικής 
έκτασης  206,6  στρ 

10,05 ευρώ/ 
στρέµµα -//- 

 
 
 
 
-//- 

49 -//- 

 
 
 
 
-//- 

 ∆ηµοτική έκταση 20 
στρ.(134-5) από το υπ 
αριθµόν 134 
αγροτεµάχιο συνολικής 
έκτασης  206,6  στρ. 
 

10,05 ευρώ/ 
στρέµµα -//- 

 
 
 
 
-//- 

ΑΔΑ: Ω3ΛΔΩΡ6-38Ρ



51 -//- 

 
 
 
 
-//- 

 ∆ηµοτική έκταση 20 
στρ.(135-10) από το 
υπ αριθµόν 135 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης  
216,8  στρ 

10,05 ευρώ/ 
στρέµµα -//- 

 
 
 
 
-//- 

68 -//- 

 
 
 
 
-//- 

 ∆ηµοτική έκταση 20 
στρ.(135-4) από το 
υπ αριθµόν 135 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης  
216,8  στρ 

10,05 ευρώ/ 
στρέµµα -//- 

 
 
 
 
-//- 

48 
ΜΑΝΤΣΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

 
 
 
 
 
 
 
106093681 

 ∆ηµοτική έκταση 6 
στρ. από το υπ 
αριθµόν 364 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης  
14,5  στρ. 
 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 
 
 
 
 

ΜΑΝΤΣΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Νο 148 

84 -//- 

 
 
 
 
-//- 

 Το υπ αριθµόν 679 
αγροτεµάχιο, 
έκτασης 11,8 
στρεµµάτων 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 
 

-//- -//- 

53 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
 
 
 
 
 
054383313 

∆ηµοτική έκταση 
7,930 στρ. από το 
υπ αριθµόν 691 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης 
11,3 στρ 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 
 
 

ΜΗΓΓΟΣ 
ΕΥΡΥΠΙ∆ΗΣ 

Νο 131 

55 -//- 

 
 
 
 
-//- 

∆ηµοτική έκταση 20 
στρ.(134-9) από το 
υπ αριθµόν 134 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης  
206,6  στρ 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα -//- 

 
 
 
 
-//- 

56 -//- 

 
 
 
 
-//- 

∆ηµοτική έκταση 20 
στρ.(134-10) από το 
υπ αριθµόν 134 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης  
206,6  στρ 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα -//- 

 
 
 
 
-//- 

57 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

 
 
 
 
 
 
106058285 

∆ηµοτική έκταση 20 
στρ.(135-3) από το 
υπ αριθµόν 135 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης  
216,8  στρ 

10,05 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 
 
 
 

ΝΙΚΚΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Νο 140 

59 -//- 

 
 
 
 
-//- 

∆ηµοτική έκταση 20 
στρ.(135-6) από το 
υπ αριθµόν 135 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης  
216,8  στρ 

10,05 ευρώ/ 
στρέµµα -//- 

 
 
 
 
-//- 

83 -//- 

 
 
 
 
-//- 

∆ηµοτική έκταση 20 
στρ.(136-2) από το υπ 
αριθµόν 136 
αγροτεµάχιο συνολικής 
έκτασης  77,6  στρ 

10,05 ευρώ/ 
στρέµµα -//- 

 
 
 
 
-//- 

ΑΔΑ: Ω3ΛΔΩΡ6-38Ρ



85 -//- 

 
 
 
 
-//- 

 ∆ηµοτική έκταση 12 
στρ. από το υπ 
αριθµόν 82 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης  
13,4  στρ. 
 

10,05 ευρώ/ 
στρέµµα -//- 

 
 
 
 
 
-//- 

58 ΜΙΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

 
 
 
 
 
 
049220449 

∆ηµοτική έκταση 20 
στρ.(135-2) από το 
υπ αριθµόν 135 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης  
216,8  στρ 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 
 
 
 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ Νο 132 

63 -//- 

 
 
 
 
-//- 

∆ηµοτική έκταση 
1,556 στρ. από το 
υπ αριθµόν 471 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης  
281,7 στρ. 

10,05 ευρώ/ 
στρέµµα -//- 

 
 
 
 
 
-//- 

64 -//- 

 
 
 
 
-//- 

∆ηµοτική έκταση 
17,5 στρ.(136-1) 
από το υπ αριθµόν 
136 αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης  
77,6  στρ 

10,05 ευρώ/ 
στρέµµα -//- 

 
 
 
 
 
-//- 

88 -//- 

 
 
 
 
-//- 

∆ηµοτική έκταση 18 
στρ. από το υπ 
αριθµόν 471 αγρό 
συνολικής έκτασης  
281,7στρ.στη θέση 
<<Λένουκ>> 

10,05 ευρώ/ 
στρέµµα -//- 

 
 
 
 
 
-//- 

65 ΤΟΥΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
 
 
 
 
 
056738843 

∆ηµοτική έκταση 20 
στρ.(135-11) από το 
υπ αριθµόν 135 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης  
216,8  στρ 

10,05 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 
 
 
 
ΝΙΚΚΟΥ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Νο 143 

74 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 
 
 
 
 
 
149210804 

∆ηµοτική έκταση 20 
στρ.(135-9) από το 
υπ αριθµόν 135 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης  
216,8  στρ 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 
 
 
 

ΣΑΚΚΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Νο 133 

92 -//- 

 
 
 
 
-//- 

 ∆ηµοτική έκταση 
3,479 στρ. από το 
υπ αριθµόν 76 αγρό 
συνολικής έκτασης  
3,6 στρ. 
 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα -//- 

 
 
 
 
 
-//- 

93 -//- 

 
 
 
 
-//- 

∆ηµοτική έκταση 
1,949 στρ. από το 
υπ αριθµόν 472 αγρό 
συνολικής έκτασης  
62,4 στρ 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα -//- 

 
 
 
 
 
-//- 

ΑΔΑ: Ω3ΛΔΩΡ6-38Ρ



75 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ 
ΙΩΣΗΦ 

 
 
 
 
 
 
050219699 

∆ηµοτική έκταση 
3,319 στρ. του υπ 
αριθµόν 5 
αγροτεµαχίου 
συνολικής έκτασης 
30.339,3 στρ. 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα 

 
 
 
 
 
 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Νο 144 

76 -//- 

 
 
 
 
-//- 

∆ηµοτική έκταση 3 
στρ. από το υπ 
αριθµόν 674 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης  
3,2  στρ 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα -//- 

 
 
 
 
-//- 

77 -//- 

 
 
 
 
-//- 

∆ηµοτική έκταση 
0,870 στρ. του υπ 
αριθµόν 5 
αγροτεµαχίου 
συνολικής έκτασης 
30.339,3 στρ 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα -//- 

 
 
 
 
-//- 

 
Α2. Εγκρίνει τα πρακτικά της άγονης αρχικής διενεργηθείσας δηµοπρασίας που πραγµατοποιήθηκε στις 24-10-2017 ηµέρα 
Τρίτη και ώρα 10:00 π.µ , ως εξής: 
 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗΣ 
∆ΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 
 
 
ΑΦΜ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ 
ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΟΥ-
ΣΤΡΕΜΜΑΤΑ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΕ 
ΕΥΡΩ/ΣΤΡΕΜΜΑ 
(για κάθε 
καλλιεργητική 
περίοδο) 

 
 
 
 
ΕΓΓΥΗΤΗΣ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

1 ΑΓΟΝΗ 

 ∆ηµοτική έκταση 1,746 
στρ. του υπ αριθµόν 5 
αγροτεµαχίου  δίπλα στο 
υπ’ αριθµόν  66 αγροτ  

 

 

5 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 2,525 
στρ. από  το υπ αριθµόν 
471 αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης 281,7 
στρ  

 

 

6 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 1,5 στρ. 
από το υπ αριθµόν 650 
αγροτεµάχιο συνολικής 
έκτασης 9,4 στρ  

 

 

7 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 4,808 
στρ. από το υπ αριθµόν 
464  αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης 58,8 
στρ  

 

 

8 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 1,150 
στρ. του υπ αριθµόν 5 
αγροτεµαχίου  δίπλα στο 
υπ’ αριθµόν  72 αγροτ  

 

 

9 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 0,859 
στρ. από  το υπ αριθµόν 
18 αγροτεµάχιο συνολικής 
έκτασης 104,7 στρ  

 

 

10 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 5,215 
στρ. από το υπ αριθµόν 
432 αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης 90,7 
στρ  

 

 

11 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 3,681 
στρ. του υπ αριθµόν 5 
αγροτεµαχίου    

 

 

12 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 3 στρ. 
του υπ αριθµόν 5 
αγροτεµαχίου  

 

 

14 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 2,215 
στρ. του υπ αριθµόν 5 
αγροτεµαχίου  

 

 

ΑΔΑ: Ω3ΛΔΩΡ6-38Ρ



19 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 0,307 
στρ. του υπ αριθµόν  5  
αγροτεµαχίου  

 

 

20 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 1,050 
στρ. του υπ αριθµόν 5   
αγροτεµαχίου    

 

 

21 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 1,778 στρ. . 
από το υπ αριθµόν 432 
αγροτεµάχιο συνολικής 
έκτασης 90,7 στρ  

 

 

22 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 0,986 
στρ. του υπ αριθµόν  5 
αγροτεµαχίου  

 

 

23 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 1,048 
στρ. του υπ αριθµόν 5   
αγροτεµαχίου    

 

 

24 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 0,4 στρ. 
του υπ αριθµόν 5  
αγροτεµαχίου    

 

 

25 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 0,311 
στρ. του υπ αριθµόν  5 
αγροτεµαχίου    

 

 

28 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 3,075  
στρ. του υπ αριθµόν  5 
αγροτεµαχίου    

 

 

29 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 1,949  
στρ.  από το υπ αριθµόν 
472 αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης 62,4 
στρ  

 

 

30 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 3,479  
στρ. από το υπ αριθµόν 76 
αγροτεµάχιο συνολικής 
έκτασης 3,6 στρ.  

 

 

32 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 0,836  
στρ. από το υπ αριθµόν 
663 αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης 10,7 
στρ  

 

 

33 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 2,945  
στρ. από το  υπ αριθµόν 5  
αγροτεµάχιο  

 

 

36 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 8,093 
στρ. του υπ αριθµόν 5 
αγροτεµαχίου  

 

 

37 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 2 στρ. 
από το υπ αριθµόν 83 
αγροτεµάχιο συνολικής 
έκτασης  94,2  στρ  

 

 

41 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 4,758 
στρ. του υπ αριθµόν 5 
αγροτεµαχίου  

 

 

44 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 0,628 
στρ. του υπ αριθµόν 5 
αγροτεµαχίου    

 

 

47 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 1,421 
στρ. του υπ αριθµόν 5 
αγροτεµαχίου    

 

 

52 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 7,041 
στρ. του υπ αριθµόν 5 
αγροτεµαχίου    

 

 

66 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 3,530 
στρ. από το υπ αριθµόν 46 
αγροτεµάχιο συνολικής 
έκτασης 4,4 στρ  

 

 

73 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 3,731 
στρ. του υπ αριθµόν 5 
αγροτεµαχίου συνολικής 
έκτασης 30.339,3 στρ  

 

 

80 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 2,160 
στρ. από το υπ αριθµόν 
658 αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης  3,7  
στρ  

 

 

ΑΔΑ: Ω3ΛΔΩΡ6-38Ρ



81 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 2,092 
στρ. από το υπ αριθµόν 
691 αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης  11,250  
στρ  

 

 

Β. Εγκρίνει τα πρακτικά της επαναληπτικής διενεργηθείσας δηµοπρασίας που πραγµατοποιήθηκε στις 31-10-2017 ηµέρα 
Τρίτη και ώρα 10:00 π.µ , ως εξής: 
Β1. Εγκρίνει τα πρακτικά της επαναληπτικής διενεργηθείσας δηµοπρασίας που πραγµατοποιήθηκε στις 31-10-2017 ηµέρα 
Τρίτη και ώρα 10:00 π.µ και ανακηρύσσει πλειοδότες τους κάτωθι για τα κάτωθι αγροτεµάχια, µε τις κάτωθι 
τιµές:  
 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗΣ 
∆ΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 
 
 
ΑΦΜ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ 
ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΟΥ-
ΣΤΡΕΜΜΑΤΑ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΕ 
ΕΥΡΩ/ΣΤΡΕΜΜΑ 
(για κάθε 
καλλιεργητική 
περίοδο) 

 
 
 
 
ΕΓΓΥΗΤΗΣ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

5 
ΓΙΑΝΤΣΟΣ 
ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 

 
 
 
 
 
106096310 

∆ηµοτική έκταση 
2,525 στρ. από  το 
υπ αριθµόν 471 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης 
281,7 στρ 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα  

 
 
 
 

 
ΓΙΑΝΤΣΟΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Νο 180 

6 -//- 

 
 
 
 
-//- 

∆ηµοτική έκταση 1,5 
στρ. από το υπ 
αριθµόν 650 
αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης 
9,4 στρ. 

10,10 ευρώ/ 
στρέµµα -//- 

 
 
 
 
 
-//- 

 
Β2. Εγκρίνει τα πρακτικά της άγονης επαναληπτικής διενεργηθείσας δηµοπρασίας που πραγµατοποιήθηκε στις 31-10-2017 
ηµέρα Τρίτη και ώρα 10:00 π.µ , ως εξής: 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗΣ 
∆ΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

 
 
 
ΑΦΜ 

ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ 
ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΟΥ-
ΣΤΡΕΜΜΑΤΑ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΣΕ 
ΕΥΡΩ/ΣΤΡΕΜΜΑ 
(για κάθε 
καλλιεργητική 
περίοδο) 

 
 
 
 
ΕΓΓΥΗΤΗΣ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

1 ΑΓΟΝΗ 

 ∆ηµοτική έκταση 1,746 
στρ. του υπ αριθµόν 5 
αγροτεµαχίου  δίπλα στο 
υπ’ αριθµόν  66 αγροτ  

 

 

7 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 4,808 
στρ. από το υπ αριθµόν 
464  αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης 58,8 
στρ  

 

 

8 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 1,150 
στρ. του υπ αριθµόν 5 
αγροτεµαχίου  δίπλα στο 
υπ’ αριθµόν  72 αγροτ  

 

 

9 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 0,859 
στρ. από  το υπ αριθµόν 
18 αγροτεµάχιο συνολικής 
έκτασης 104,7 στρ  

 

 

10 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 5,215 
στρ. από το υπ αριθµόν 
432 αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης 90,7 
στρ  

 

 

11 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 3,681 
στρ. του υπ αριθµόν 5 
αγροτεµαχίου    

 

 

12 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 3 στρ. 
του υπ αριθµόν 5 
αγροτεµαχίου  

 

 

14 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 2,215 
στρ. του υπ αριθµόν 5 
αγροτεµαχίου  

 

 

ΑΔΑ: Ω3ΛΔΩΡ6-38Ρ



19 -//- 
 ∆ηµοτική έκταση 0,307 στρ. 

του υπ αριθµόν  5  
αγροτεµαχίου  

 

 

20 -//- 
 ∆ηµοτική έκταση 1,050 στρ. 

του υπ αριθµόν 5   
αγροτεµαχίου    

 

 

21 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 1,778 στρ. . 
από το υπ αριθµόν 432 
αγροτεµάχιο συνολικής 
έκτασης 90,7 στρ  

 

 

22 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 0,986 
στρ. του υπ αριθµόν  5 
αγροτεµαχίου  

 

 

23 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 1,048 
στρ. του υπ αριθµόν 5   
αγροτεµαχίου    

 

 

24 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 0,4 στρ. 
του υπ αριθµόν 5  
αγροτεµαχίου    

 

 

25 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 0,311 
στρ. του υπ αριθµόν  5 
αγροτεµαχίου    

 

 

28 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 3,075  
στρ. του υπ αριθµόν  5 
αγροτεµαχίου    

 

 

29 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 1,949  
στρ.  από το υπ αριθµόν 
472 αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης 62,4 
στρ  

 

 

30 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 3,479  
στρ. από το υπ αριθµόν 76 
αγροτεµάχιο συνολικής 
έκτασης 3,6 στρ.  

 

 

32 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 0,836  
στρ. από το υπ αριθµόν 
663 αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης 10,7 
στρ  

 

 

33 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 2,945  
στρ. από το  υπ αριθµόν 5  
αγροτεµάχιο  

 

 

36 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 8,093 
στρ. του υπ αριθµόν 5 
αγροτεµαχίου  

 

 

37 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 2 στρ. 
από το υπ αριθµόν 83 
αγροτεµάχιο συνολικής 
έκτασης  94,2  στρ  

 

 

41 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 4,758 
στρ. του υπ αριθµόν 5 
αγροτεµαχίου  

 

 

44 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 0,628 
στρ. του υπ αριθµόν 5 
αγροτεµαχίου    

 

 

47 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 1,421 
στρ. του υπ αριθµόν 5 
αγροτεµαχίου    

 

 

52 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 7,041 
στρ. του υπ αριθµόν 5 
αγροτεµαχίου    

 

 

66 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 3,530 
στρ. από το υπ αριθµόν 46 
αγροτεµάχιο συνολικής 
έκτασης 4,4 στρ  

 

 

73 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 3,731 
στρ. του υπ αριθµόν 5 
αγροτεµαχίου συνολικής 
έκτασης 30.339,3 στρ  

 

 

80 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 2,160 
στρ. από το υπ αριθµόν 
658 αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης  3,7  
στρ  

 

 

ΑΔΑ: Ω3ΛΔΩΡ6-38Ρ



81 -//- 

 ∆ηµοτική έκταση 2,092 
στρ. από το υπ αριθµόν 
691 αγροτεµάχιο 
συνολικής έκτασης  11,250  
στρ  

 

 

 
    
 
Οι συµβάσεις θα καταρτιστούν ύστερα από την έγκριση της εν λόγω απόφασης από την Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Ηπείρου –
∆υτ. Μακεδονίας και  τηρούµενων των κατά τον νόµο τις προϋποθέσεων και των όρων που η 183/2017 Α.Ο.Ε έθεσε. 

 
   Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό  211/2017. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 
 
 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
Σαββας Ζαµανιδης 

ΤΑ ΜΕΛΗ 
Φώτιος Ιορδανίδης                              
Ιωαννης Τσοκτουρίδης 
Γεώργιος Θεοδοσιάδης 
Ευσταθιος Κατσιδης 
Καιδης Αποστολος 
Στέφανος Μπίγγας 
Σοφοκλής Σιδηροπουλος 
 Γεωργιος Καραϊσκος 

 
 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Ο  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 
 
 

              ΣΑΒΒΑΣ ΖΑΜΑΝΙ∆ΗΣ 
 

ΑΔΑ: Ω3ΛΔΩΡ6-38Ρ


		2017-11-27T11:46:08+0200
	Athens




